
 

 

КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

 

Име: Марија  

 

Презиме: Бикова 

 

Дата на раѓање: 03.04.1983 

 

Место на раѓање: Штип 

 

Адреса на живеење: Анте Банина 5 

 

Мобилен тел. 070/269-257 

 

e-пошта: marija.bikova@yahoo.com 

 

Претпријатие или орган каде работи:  Про Транс диспеч  

 

Образование: Високо образование , дипломиран менаџер по бизнис и логистика 

 

Работно искуство: 

2009-2022 – Раководител на осигурителна компанија Граве канцеларија Штип  

2022 – Директор на Про Транс диспеч Штип 

 

 


